

## Reisicumhur ve Millî şefimiz

### Ankaraya döndüler ve büyük tezahürlerle karşılandılar

Ankara, 18 (Radyo) — Reisicumhur İsmet İnönü'nün hamil bulunan hususî tren dün saat 23 de Sivastan Ankaraya müveccih hareket etmiştir. Ankara 18 (Radyo) Reisicumhur İsmet İnönü bugün saat on beşte Erzurum, Erzincan ve Sivas seyahatlerinden Ankaraya avdet buyurmuşlardır. Reisicumhurumuz vilâyet hududunda başvekil doktor Refik Say-

dam ve vali, şehir garında ise Büyük millet meclisi reisi Abdülhalik Renda, Genel kurmay başkanı Mareşal Fevzi Çakmak, Vekiller, Mebuslar, Genelkurmay, Millî Müdafaa vekâleti erkânı ve Vekâletler ileri gelenleri tarafından karşılanmıştır. Kalabalık bir halk kütlesi Millî şefi hararetle selâmlamış ve alkışlamışlardır.

## Britanya imparatorluğu Tayyareci yetiştirme plânı Ottavada imza edildi

### Yalnız Avustralya yirmi altı bin tayyareci yetiştirecek

Ankara 18 (Radyo) İngiliz Dominyonlar nezareti ile hava nezaretinin neşrettiği bir tebliğde İmparatorluk tayyareci yetiştirme planının tatbiki için Ottavada müsterek bir kararnamede imza edilmiştir. Bu anlaşmaya Kanada, Avustralya, yeni Zelanda ve İngiltere dahildir.

Bu anlaşmaya göre bir kısım gençler tayyarecilik Stajlarını doğrudan memleketler-

de yapacaklar ve bir kısmı ise Kanada mekteplerinde talim göreceklidir.

Londra 18 (Radyo) İmparatorluk tayyareci yetiştirme planının Ottavada imzalanması münasebetile Kanada başvekil bir nutuk söylemiş ve ez cümle demiştir ki: bu plandan maksad el birliyle çalışmak ve iyi tayyareciler yetiştirmektir. demiş ve yalnız Avustralyanın yirmi altı bin kişi vereceğini söylemiştir.

## Büyük Millet Meclisi

### Çarşamba günü toplanacak

Ankara, 18 (Radyo) — Türkiye Büyük Millet Meclisi bugün Reis vekili Mazhar Germenin riyaseti altında toplanmış isede ekseriyet bulunmadığından meclis açılmamıştır. Toplantı Çarşamba günü yapılacaktır.

## C. Halk Partisi

### Mersin kaza kongresi münasebetile büyüklerimize çekilen telgraflara alınan cevaplar

MITAT TOROĞLU  
C. H. Partisi merkez kaza kongresi reisi Kongrenin temiz duygularına teşekkür eder başarılar dilerim.

İSMET İNÖNÜ  
Telinize teşekkür eder kongreye başarılar dilerim.

Büyük Millet Meclisi reisi ABDÜLHALİK RENDA  
Kongrelerini yapan partili arkadaşlarımı sevgi ile selâmlar hepimizin gözlerinden öperim.

C. H. P. genel sekreteri Erzurum mebusu Dr. A. F. Tüzer

## Alman Cep krovazörü

### Kurtulma imkânı bulamıyan Fon Spee kendi kendini batırdı

Geminin kumandanı, mürettebatı kurtarıldı Gemi kendi kendini Oragvay hükümetini protesto makamında batırmıştır. Hâdiseden Almanya hükümeti Oragvay hükümetini protesto ediyor

Ankara 18 (Radyo) Birkaç gün evvel üç İngiliz harp gemisiyle yaptığı muharebede yaralanarak Oragvaya Montevideo şehrine iltica eden Alman Fon Spee cep krovazörü kendi kendini batırmıştır. Hâdiseye şöyle cereyan etmiştir: Dün Alman gemisinde hummalı bir faaliyet vardı. Gemide bulunan bütün yaralıları karaya çıkarılmıştı. Yaralı bir Alman neferi son defa olarak gemiyi selâmlamıştır. Bu aralık iki Alman zabiti çıkarak bir otomobile süratle meşgul bir tarafa gitmişlerdir. Alman zırhlısının yanında bulunan bir Alman gemisine bazı şeyler nakledilmiştir. Sahilde almanların leh ve aleyhinde sözler söylenmiştir. Bundan sonra alman krovazörü yavaş yavaş demir almış ve arkasında alman vapuru takip ederek doğu cennubna doğru ilerledi. Geminin direğine büyük amirallik bayrağı çekilmişti. Gemi 20,33 de kendi mürettebatı tarafından batırılmıştır. Gemi kumandanı alman elçiliğine bir protesto göndermiştir. Bunda; Oragvay hükümetinin geminin tamiri için verdiği mühletin az olduğunu ve gemide bulunan bin kişinin hayatı nazarı itibara alınmadığı ve binaaleyh protesto makamına kaim olmak üzere gemiyi batıracağını bildirmiştir.

Ankara 18 (Radyo) Hâdiseye hakkında Alman ajansı şu malûmatı vermektedir: Oragvay hükümeti geminin tamiri için lazımgelen mühleti vermemiştir. Bu ciheti geminin kumandanı şiddetle protesto etmiştir. Geminin 72 saatte harbe değil denize çıkmaya hazırlandığı bile mümkün değildir. Kumandanın protestoya karar vermiştir. Mahalli saatle tam 19,55 de güneş batarken infilâk vukubulmuştur. Gemi mürettebatının bindiği kayıklardan iki mil mesafede vukubulmuştur. Petrolün yarı muazzam alev sütunları çıkarmıştır. Hâdiseye yetişen Arjantin krovazörü alman gemisinin kumandanını ve zabitlerini kurtarmıştır. Alman vapurunda mürettebatı toplamıştır. Limanda bulunan tahlisiye vapurları mürettebatı kurtarmak için faaliyete geçmişlerdir.

Alman gemisinin battığı yerdeki enkazı limanda seyri seferi müşkülleştirecektir. Geminin enkazı ancak dinamitle kaldırılabilir. Oragvay hükümeti geminin tamiri için lazımgelen mühleti verdiği kanaatinde değildir. Mamafî Oragvay ile Almanya arasında bir hâdiseye çıkacaktır.

Ankara 18 (Radyo) — Almanyanın Montevideo konsolusu Amiral Graf Fon Spee Cep krovazörüne tamir için lazım gelen mühlet verilmemiş ve bu suretle geminin batırılmasına sebebiyet verdiğinden dolayı hükümeti namına Oragvay bir protesto notası tevdi etmiştir.

## Londrada bulunan Heyetimiz

### Tayyare ile Parise geldiler. Burada bir hafta kalacaklar

Ankara 17 (Radyo) Bir müddettenberi Londrada bulunan Türkiye hariciye vekâleti katip umumisi Numan Menemenci oğlu refakatindeki heyet ile birlikte bugün Parise gelmiştir. Heyet İngiltere hükümetinin kendisine tahsis ettiği hususi bir tayyare ile seyahat etmiştir. Türk heyeti Fransa hükümetinin misafiri olarak bir hafta Parise kalacaktır.

Fransa hükümeti

Amerikaya yeniden 650 tayyare siparişi etti

Londra, 18 (Radyo) — Fransa hükümeti Amerikaya yeniden 650 Kurtis avcı tayyare sipariş etmiştir. Bu güne kadar yapılan tayyare siparişlerinin mikdarı 90 milyon İngiliz lirasına gelecek ay nihayetinde bu miktarın 250 İngiliz lirasını aşacağı tahmin edilmektedir.

Birleşik Amerika hükümeti

Deniz zabıt kadrosuna fazlalaştırıyor

Ankara, 18 (Radyo) — İtimada lâyık bir menbadan bir menbadan alınan haberlere göre, Amerika bahriye nezareti deniz zabitan kadrosunu 25,600 kişiye arttırılmasını karar altına almıştır. Bu suretle kadro 170,600 kişiye yükselecektir. Şimdiki adet gemiler ihtiyacının 85 ine teka bül etmektedir.

Pan Amerika sularında Bitaraflık muntakası

Ankara, 18 (Radyo) — İyi haber alan menabiden öğrenildiğine göre Amerika Birleşik Devletleri Cumhuriyeti B. Ruzvelt muharip devlere bir nota göndererek bitaraflık muntakasının pan Amerikan sularında 300 mile kadar olan kısmı olduğunu bildirecek ve bu muntakaya girilmemesini istiyecektir.

## Garp cephesinde sükûnet var

Ankara, 18 (Radyo) — Fransız tebliği: Garp cephesinde sükûnet devam etmektedir. Ankara 18 (Radyo) Garp cephesinde Fransız tebliğine göre bir kaç topçu harekati müstesna olmak üzere genel sükûnetle geçmiştir.

## Bir haber tekzip ediliyor

Ankara 18 (Radyo) İstanbulda intişar eden Son Posta ve Yeni Sabah gazetelerinin İstanbul Belediye ve Vilâyetin birbirinden tefrik edileceği ne dair verdikleri haberlerin asılsız olduğunu bildirme Anadolu ajansı mezundur.

## Spor haberleri:

### Kır koşuları

Bölgece tebliğ edilen program mucibince sekiz hafta devam edecek kır sporlarının birinci Pazar günü Atletizm ajansının ve antrenörü idaresinde muvaffakiyetle yapılmıştır. Müsabakaya onbeş atlet iştirak etmiştir.

### Tenis kortu açıldı

Bölgece yeni yaptırılan İdman Yurdu Tenis Kortu Pazar günü bölge başkanı sayın Valimiz Burhan Teker Tarafından merasimle açılmıştır. Bu münasebetle şehrimize davet edilen Adana teniscileri ile müsabakalar yapılmıştır.

### Mersin - Silifke müsabakası

Silifke İdman Yurdu'nun bölge vekili müraعاتı üzerine Silifkeye Cumartesi giden Mersin İdman Yurdu sporcuları arasında yapılan müsabakayı Mersinliler kazanmışlardır. Mersin sporcuları gece şehrimize dönmüşlerdir.

### Futbol birincilik müsabakası

Sahada bölgece yaptırılmakta olan tesisat bitmediğinden Mersin - Tarsus arasında yapılacak bölge birincilik müsabakası tehir edilmiştir.

### Şilt maçları

Bir hafta sonra nihayet bu işe başlanacak olan Futbol Bölge birincilik müsabakalarını müteakip şilt müsabakalarına başlanacaktır. Bu müsabakalara Silifke İdman Yurdu da iştirak edecektir.

## Sovyet - Fin çarpışması

### Sovyetler takviye edilmiş kıtalarla taarruza geçtiler, bir şehir aldılar

#### Birçok yerlerde Ruslar püskürtüldü. Rus taarruzu İsveç ve Norveci endişeye düşürdü.

### Finliler şimdiye kadar yüz yetmiş altı Rus tankı iğtinam ettiler 18 tank tahrip edildi

Ankara, 18 (Radyo) — Fin resmi tebliğine nazaran 17 Kâbunnevvelde Ruslar Kereli muntakasında taarruza geçmişlerdir. Ruslar püskürtülmüşlerdir. Bu taarruzlarda 15 tank tahrip edilmiştir.

Şark muntakasında devam eden Rus taarruzu püskürtülmüştür. Burada üç düşman taburu imha ettik Şiddetli muharebe devam ediyor. Ledoga gölü üzerinde bataryalarımız üç düşman tankını tahrip etmiştir. Düşman tayyareleri şimali Laponyada faaliyetle bulunmuşlardır. Hava kuvvetlerimiz mukabil taarruzlar yaparak yürüyüş halindeki Sovyet kıtası bombalamıştır.

Ankara 18 (Radyo) — Pariste resmi bir kaynaktan bildirildiğine göre şimdiye kadar Finler Sovyetlerden 176 tankı iğtinam etmişlerdir.

Ankara 18 (Radyo) — Bir İsveç gazetesinin yazdığına nazaran Fin harbinde Ruslar 40 bin ölü vermişler 100 bin askeri de donmuşlardır. Her taraf donmuş olduğu için bunların gömülmesi imkânı bulunmadığından ikbaharda ssi hasta

lık zahurundan korkulmaktadır. İsveç Finlandiyanın şimalinden gelen külliyyetli mültecileri barındırmağa çalıştadır.

Ankara, 18 (Radyo) — Dün radyoda Finlandiya Cumhuriyeti B. Kaliyo bir nutuk söylemiştir.

B. Kaliyo ezcümle: Bize yardım etmek için yavaş yavaş lazim gelen malzemeyi vakitinde yetiştirmektir. Bize yardım etmekle kültüre yardım etmiş olacaksınız.

B. Kaliyo orduya ve şeflerine de: Casaretinizden, fedakârlığınızdan, kahramanlığınızdan dolayı sizlere teşekkür ederim demiştir. Bundan sonra Bayan Kaliyo da ayrıca bir nutuk söylemiştir. Bayan Kaliyo yavaş yavaş sağ kalan bütün Finlandiya hıların kendilerine veda olanlara yardım etmelidir. Allahın bu noelde daha ağır vazifeler yüklettiği kimselere yardım ediniz demiştir.

Ankara, 18 (Radyo) — Ruslar son günlerde efrat ve erzak bakımından takviye aldıkları sonra taarruza geçmişlerdir.

Finliler küçük Sermüjeri gemilerini terk ederek geri siperlere çekilmişlerdir. Sovyetlerin bu taarruz hareketleri İsveçlilerle Norveçlileri endişeye düşürmektedir.

## İskenderunda seri konferanslarına başlandı

Ankara, 18 (Radyo) — İskenderunda C. H. Partisi seri konferanslarından ikincisini dün vermiştir. İrk ve Hatay mevzulu bu konferansta Vali Sök mensûer parti müfettiği ve bir

çok memurlar bulunmuşlardır. Konferans alaka ile takip edilmiş ve çok beğenilmiştir. Prof. Sör Abdülkadir de Reşhanyede bir konferansa verecektir.

## İşçi yerlerinde fazla çalışma

### Mintaka iktisat müdürlüğüne gelen bir temim

İş kanununun 37 inci maddesi mucibince muayyen müddetlerle çalışmakla mükellef bulunan iş yerlerinde kanunun bu maddesinde gösterilen sebepler belirdiği takdirde mintaka iktisat müdürlüğünün iş yerlerine senede 90 gün müddetle günde üç saat fazla çalışma izni verebilecekleri hakkındaki kanunun alâkadarlara tebliğ edilmiştir. Bu kanunu mevzuatın ne gibi sebepler altında verileceği bir nizamname ile taezih edilecektir.

## Tarsus C. Halk Partisi ve halkevi reisleri seçildi

Tarsus C. H. P. reisliğini 12 seneden beri dürüst bir şekilde yapmakla bütün tanıklıklarının teveccühünü kazanan Ziya Uygur bu yitki parti kongresinden sonra yapılan vazife taksiminde tekrar riyasete seçildiğini memnuniyetle haber aldık. 3 yıl evvel tek bir oda da açılan Halkevi, Partinin de yardımı ve şahsi teşebbüsü ile iyi bir kurağ temin eden ve sarfettiği enerjiye mukabil temin ettiği randuman merkezinde nazari tevecühünden kaçmayan Avukat Fikri Ünlü de Halkevi reisliğine seçilmiştir.

YENİ MERSİN: Her ikisine de yeni baştan muvaffakiyetler temenni ederiz.

## İLAN

### Tarsus icra memurluğundan

Gayri menkulda açık Artırma ilanı

Alacaklı : Mersinde Rifat Uysal  
Borçlu : Tarsusta Burhan zade ölü Abdülgafur mallarına izafeten veresesi  
Tapu tarih ve numarası : Teşrinisani 313 tarih ve 52 numara

Cinsi 8 odalı maa müstemilat fevkanı ve tahtani hane  
Miktarı : 924 metre murabba arsa, üzerine menba Mevkii : Tarsusun küçük minare mahallesi  
Hududu : Şarkın tariki has : Garben Züleyha hatun vakfi henesi, Şimalen tarikiam Cenuben Burhan zade Abdülgafur.

Kiymeti muhammensi : 7600 Türk lirası

Yukarıda cins, mikdar, mevki, hudut ve evsafı yazılı gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kiymetinin yüz de 75 ini bulduğu surette 22-1-1940 pazartesi günü saat 10 dan 11 e kadar Tarsus icra dairesinde en çok ve en son artırana ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli muhammen kiymetinin yüzde yetmiş beşini bu maddeyi takirde en çok artırmanı teahhüdü baki kalmak üzere artırma 15 gün daha temdit edilecek ya da 6-2-1940 salı günü tarihinde saat 10 dan 11 e kadar en çok artırana ihale olunacaktır. Artırma şartnamesi 939 131 dosya No sile 20.12.1939 tarihinden itibaren icra dairesinde açık olup herkes taraftan görülebilir.

İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbetlerle birlikte 20 gün içinde icra dairesine gelip bildirmeleri lazımdır. Aksi halde hakları Tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç katırları Artırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kiymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya müteber ve mülki bir Bankanın teminat mektubu vermeye mecburdurlar. Teklifi vaki olan alacaklı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı veya bulunup ta artırma meclisini terk veya iştirak etmediği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş sayılacaklardır. Kendisine ihale olunmuş kimse bedeli ihaleyi vermezse ihale feshedilecek ve aradaki farklardan ve sair masraf ve zararlarından mesul tutulacaklardır. Keyfiyet malûm olmak üzere ilân olunur.

## İLAN

### Mersin Belediye riyasetinden

Yoğurt pazarı meydanındaki parke taşlarının sükülerek bu meydanın tanzim ve tesviyesi ile park haline ifrağı işi açık eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 712 lira olan bu işe talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat ve ticaret odası vesikası ile birlikte 25-12-1939 salı günü saat 15 te belediye dairesinde teşekkül edecek encümeneye müracaat eylemeleri ilan olunur.

10-15-19-22

## İLAN

### Tarsus ticaret ve sanayi odasından

Sene sonu yaklaşmış halde şimdiye kadar tacear ve esnaaf kaydiyelerle yüzde iki hisselerini ödemiş olanlar hakkında odamız meclisinin 29-12-1939 tarihli kararına göre 15-12-1939 tarihine kadar borcunu ödemeyenlerden alacağımızın odalar kanununun üçüncü maddesi Üç misli cezalı olarak tahsil edilceği alakadarlara ihbar olunmuşdu. Mesru mazeretlerine binaen henüz borçlarını ödeyememiş bulunan bazı esnafın mağduriyetine sebebiyet verilmemek üzere işbu mühletin 29-12-1939 tarihine kadar temdit olunduğunu beyan eder bu müddet zarfında borcunu ödememiş bulunacaklardan üç misli cezalı olarak tahsilat yapılacak son defa olarak alakadarların malûmu olmak üzere beyan ve tebliğ olunur. 18-19

## İLAN

### Mersin askeri satın alma komisyonundan

Cinsi	Kilo	Muhamme İlk		I H A L E	Şekli
		Bedeli Lira K.	Teminat Lira K.		
Patates	48000	3.20 00	234 00	4/1940	10
K.Soğan	12000	780 00	58 50	4/1940	11
Süt	600	82 50	66 18	4/1940	15
Yoğurt	900	113 75	8 53	4/1940	15
Lahna	9000	270 00	20 25	4/1940	15
Pırasa	9000	270 00	20 25	4/1940	15
İspanak	6000	300 00	22 50	4/1940	15

1 - Mersin garnizonundaki kışlaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel, ve muvakkat teminatla eksiltme gün ve saatları yazılı yiyecek maddeleri açık eksiltme ile eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler askeri satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilir.

19-25-30-3

## İLAN

### Mersin belediye riyasetinden

Napun şirketinin belediyeye olan borcundan dolayı hazedilen ve idhalat iskelesi üzerinde bulunan elle müteharrik bir adet vinç açık artırma suretile satılacaktır.

Muhammen bedel (2500) lira olup verilen pey hattı layık bulunduğu takdirde 9 - kanunisasi ni 940 Salı günü saat 15 de ihalesi icra edileceğinden talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminatla beraber muayyen gün ve saatla belediye dairesinde teşekkül edecek Encümeneye müracaat eylemeleri ilan olunur.

19-25-30-6

## İLAN

### Tömük köyü muhtarlığından

Köyümüzde inşasına karar verilen Beş sınıflı bir okul binasının inşası 15-1-1940 pazartesi günü açık eksiltmeye konulduğundan taliplerin şartnameyi okumak ve eksiltmeye iştirak etmek üzere Tömük köyü muhtarlığına müracaatları ilân olunur.

19-25-31-6

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3	Cinsi	Muhammen vahit fiatı	
		Lira K.	
185	Çınar ağacı	2	00
31	Kızıl ağaç	2	00

1 - İçel vilâyetinin anamur dahilinde uçarı devlet ormanından 185 metre mikâp çınar ve 31 metre mikâp kızıl ağaç satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (200) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne anamur orman bölge şefliğine ve Ankara da Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 22-12-1939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 33 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

2-7-13-19

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M <sup>3</sup> D <sup>3</sup>	Cinsi	Muhammen vahit fiatı	
		Lira k.	
47 000	Çam ağacı	4	60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde değirmen bendi devlet ormanından 47 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metro mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (460) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Ermenek orman bölge şefliğine ve Ankara da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 21-12-1939 günü saat 11 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 17 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

2-7-14-19

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3	Cinsi	Muhammen vahit fiatı	
		Lira K.	
196	Çam ağacı	4	60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde anbar devlet ormanından 196 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (460) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Ermenek orman bölge şefliğine ve Ankara da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 22-12-1939 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 68 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

2-7-13-19

## İLAN

### İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 D3	Cinsi	Muhammen vahit fiatı	
		Lira K.	
92 00	Çam ağacı	4	60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde Kartallı devlet ormanından 92 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli (460) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Ermenek orman bölge şefliğine ve Ankara da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - satış 21-12-1939 günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 32 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.

2-7-13-19

## İLAN

### Tömük köyü muhtarlığından

Elvanlı nahiyesinin Çeşmeli, Çarkehi, Arpac bahşiş, kargı pınarı, Doğulu, Çakalkeşli köylerinin teşkil edilen Eğitim Okullarının altı yüz liralık muhammen bedeli bulunan ders vasıtalarının mübayaası lakarrur etmiş bulunduğundan taliplerin 15-1-1940 tarihine müsadif pazartesi günü köyümüz ihtiyar heyetine müracaat etmeleri ilân olunur.

1-2